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BASHKIA ELBASAN

Nr. S2/5/q prot. Elbasan, mé /3 . ©9.2018
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LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.
AGJENCISE sé PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Elbasan

Adresa Rruga Qema Stafa

Tel/Fax 35554 400152/ (+355) 54 52246
E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Fagja e Internetit
2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér propozim”.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mbikqyrja e punimeve  pér
“Rikonstruksioni i shkollés 9 vjecare '""Bardhyl POPA”;

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-83074-08-15-2018

5. Fondi limit(ngs ka lote e ndaré sipas loteve): 615,000 (gjashteqind e pesembedhjete
mije) leké pa t.v.sh, véné né dispozicion nga Buxheti i Bashkisé.

6.Vlera totale pérfundimtare e Kkontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe
nénkontraktimet): 586.800 (peseqind e tetedhjete e gjashtemije e teteqind) leke (me tvsh).
Vlera e nénkontraktimit: Nuk ka ( leké me Tvsh )

7. Data e lidhjes s¢ kontratés: 12.09.2018

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nénkontratorit

Emri “Erald-G ” Sh.p.k

Adresa Herbel, Magellare, banesa 2- kateshe ne lindje te fshatit herbel,
kati I, komuna Magqellare, Diber, Tirane

Nipt K 36306784 K

TITULLARITAUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI
Qazim Sejdini
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







